[image: ]
                                                                                                                 ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «_____» _______________ 2024 года            	                                      №______

О    награждении       Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска

2

Руководствуясь решением Думы города Нижневартовска от 25.10.2016 №40 «О Благодарственном письме Думы города Нижневартовска», статьей 19 Устава города Нижневартовска,

 Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска:
1)  за многолетний плодотворный труд и высокий профессионализм:
- Музалёву Светлану Григорьевну, главного бухгалтера муниципального автономного учреждения города Нижневартовска «Дирекция спортивных сооружений»;
- Тагильцеву Галину Федоровну, начальника отдела лаборатория муниципального автономного учреждения дополнительного образования города Нижневартовска «Спортивная школа»;
2) за многолетний плодотворный труд, высокое профессиональное мастерство и значительный вклад в культурно-просветительскую деятельность в городе Нижневартовске:
- коллектив детской библиотеки №3 муниципального бюджетного учреждения «Библиотечно-информационная система»;
- коллектив городской библиотеки №6 муниципального бюджетного учреждения «Библиотечно-информационная система»;
- коллектив городской библиотеки №14 муниципального бюджетного учреждения «Библиотечно-информационная система».
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска                                                        	             А.В. Сатинов

Дата подписания «____» ______________ 2024 года
image1.wmf